
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 05.10.2023 Курская область, г. Рыльск № 937 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского района 

Курской области от 11.01.2022 №4 «Об утверждении Плана мероприятий по 

формированию комплексной поддержки социально ориентированных 

некоммерческих организаций в Рыльском районе Курской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях» Администрация Рыльского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской 

области от 11.01.2022 №4 «Об утверждении Плана мероприятий по формированию 

комплексной поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций 

в Рыльском районе Курской области» следующие изменения: 

Раздел 3 Плана мероприятий по формированию комплексной поддержки 

социально ориентированных некоммерческих организаций в Рыльском районе 

Курской области, утвержденного постановлением Администрации Рыльского 

района Курской области от 11.01.2022 №4, дополнить пунктом 3.4 следующего 

содержания: 

« 

3.4 Оказание информационной 

поддержки социально 

ориентированным 

некоммерческим организациям 

путем оказания услуг по 

предоставлению вычислительных 

постоянно Отдел 

информационного 

обеспечения 

Администрации 

Рыльского района 

Курской области 



 2 

мощностей для 

функционирования 

информационной системы 

социально ориентированной 

некоммерческой организации и 

(или) содействия в оказании таких 

услуг 

  

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 

 

Глава Рыльского района  

Курской области                                                                                     А.В.Белоусов 


